NOTA CREDITO DE LA FACTURA
ELECTRONICA DE VENTA No

NCP - 2 NIT: 91540258-0 - Responsable de IVA - Obligacién: Agente de retencién en

Fecha Emision: 2024-08-08

Fecha Validacién DIAN: 2024-08-08

Hora Validacién DIAN: 10:57:10

SAN ANTONIO AGROPECUARIA

el impuesto sobre las ventas
REPRESENTACION GRAFICA DE NOTA CREDITO ELECTRONICA

Teléfono - 3004947236
E-mail: felipesarmiento4@gmail.com

Referencia: FPF175 - Fecha: 2024-08-08

CR 13 A N7-13 BRR EL MERCADO - Ocafia - Norte de Santander - Colombia

CUFE: dd9a9c3fc411c892b766e09a1178663b0bd8da2836320093c52bc745e645¢ce2706521b740748a6234255a0557e19¢elbl

CCo NIT: 60424511-0

Cliente: GLADIS SANCHEZ

Régimen:  No Responsable de IVA

Obligacién: No aplica - Otros

Direcciéon:  EL TARRA

Ciudad: Ocafia - Colombia
Teléfono: 3124580962

Email: AGROPECUARIASANANTONIOFACTURAC@GMAIL.COM

# Codigo Descripcion
1 2533 SUPER POLLO ENGORDE DORADO
2 4504 CERDO LEVANTE LINEA NARANJA
3 3535 PREPICO 100 DORADO
4 0004 BULTO AFRECHO X 50 KL

Impuestos
Tipo Base Porcentaje Valor

IVA 4,769,523.81 5.00% 238,476.19

NOTAS:

se anula factura por errores en los productos facturados

Cantidad um Val. Unit
15.00 Unidad 89,904.76
20.00 Unidad 78,857.14
20.00 Unidad 72,666.67
5.00 Unidad 78,095.24

Retenciones

Tipo Base Porcentaje Valor

SON: CINCO MILLONES OCHO MIL PESOS CON CERO CENTAVOS M/CTE*koksotkx,

IVA IC
4,495.24 0.00
3,942.86 0.00
3,633.33 0.00
3,904.76 0.00

Concepto
Nro Lineas:
Base:
Impuestos:

Retenciones:

Descuentos En Lineas:

Descuentos Globales:

Total Nota:

Dcto

0.00

0.00

0.00

0.00

Totales

Val. Item

1,416,000.00

1,656,000.00

1,526,000.00

410,000.00

Valor

4,769,523.81

238,476.19

0.00

0.00

0.00

5,008,000.00

Nota Crédito No: NCP - 2 - Fecha y Hora de Generaci6n: 2024-08-08 - 10:57:10

CUDE: 8030cal1385a70503b9c8d833f675f20fd8afc51ed02c717314ec6295b5¢79254322d95¢316b13c2226078e5326c80987



